
各开户单位：
根据《人民币银行结算账户管理办法》（中国人民银行令

【2003】第5号）第五十六条“银行对一年未发生收付活动且
未欠开户银行债务的单位银行结算账户，应通知单位自发出
通知之日起30日内办理销户手续，逾期视同自愿销户，未划
转款项列入久悬未取专户管理”和第六十二条“银行应对已
开立的单位银行结算账户实行年检制度，检查开立的银行结
算账户的合规性，核实开户资料的真实性；对不符合本办法

规定开立的单位银行结算账户，应予以撤销”的规定，自即
日起，我行决定对满足以下条件的银行结算账户进行清理：

一、清理范围
截止时间为 2023年 2月 28日，一年及以上未发生收付

活动（计收利息及账户管理费用除外），且未欠开户银行债
务的单位银行结算账户。未在规定时间内申请保留的，我
行将对银行结算账户进行清理。

二、清理时间

我行将于2023年3月1日起，按照上述清理范围，开展
银行结算账户清理工作。

三、温馨提示
收到我行通知的单位，对于仍需继续使用的，请及时

携带营业执照、法人身份证、经办人身份证及授权书、开
户许可证、公章、法人章、印鉴章等账户资料到其开户银
行办理相关手续；对于无需使用的，请携带以上资料到其
开户银行办理解除久悬标识或办理销户手续并支取余额；

逾期未至我行办理者视同自愿销户，所属开户银行将按照
相关规定对账户作销户处理，届时账号将自动作废。账户
撤销后，存款人能够提供资金所有权合法证明的，可为其
办理资金支取，详情请咨询当地农发行。

特此公告。
附件：中国农业发展银行商丘市分行结算账户清理清单

中国农业发展银行商丘市分行
2023年3月6日
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开户行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行民权县支行

中国农业发展银行睢县支行

中国农业发展银行睢县支行

中国农业发展银行睢县支行

中国农业发展银行睢县支行

中国农业发展银行睢县支行

中国农业发展银行睢县支行

中国农业发展银行睢县支行

中国农业发展银行睢县支行

中国农业发展银行睢县支行

中国农业发展银行睢县支行

中国农业发展银行睢县支行

中国农业发展银行睢县支行

中国农业发展银行睢县支行

中国农业发展银行睢县支行

中国农业发展银行睢县支行

中国农业发展银行睢县支行

中国农业发展银行睢县支行

中国农业发展银行睢县支行

中国农业发展银行睢县支行

中国农业发展银行睢县支行

中国农业发展银行柘城县支行

中国农业发展银行柘城县支行

中国农业发展银行柘城县支行

中国农业发展银行柘城县支行

中国农业发展银行柘城县支行

中国农业发展银行柘城县支行

中国农业发展银行柘城县支行

中国农业发展银行柘城县支行

中国农业发展银行柘城县支行

中国农业发展银行柘城县支行

中国农业发展银行柘城县支行

中国农业发展银行柘城县支行

中国农业发展银行柘城县支行

中国农业发展银行柘城县支行

中国农业发展银行柘城县支行

中国农业发展银行柘城县支行

中国农业发展银行柘城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

账户名称

民权县雪皇面粉有限公司

商丘市棉麻总公司西储备库

民权县中原油脂有限公司

民权县第一粮食储备库

民权县鑫丰粮食有限公司

民权县稷丰粮食有限公司

民权县丰源粮食有限公司

商丘市民天油脂有限公司

商丘市显峰水产养殖有限公司

民权县金谷源粮油购销有限公司

民权县凌云粮食购销有限公司

民权县云腾粮油加工有限公司

商丘市和昌饲料有限公司

民权县亿昌粮食购销有限公司

民权县天驰粮油有限公司

民权县振鑫粮食有限公司

民权县裕鑫粮食有限公司

民权县凤翔养殖专业合作社

商丘市银良粮油购销有限公司

民权鸿润粮油购销有限公司

河南省博达牧业有限公司

民权四和粮油有限公司

河南惠康光电科技有限公司

民权县顺河粮管所

商丘诚信中小企业投资担保有限公司

商丘亿龙投资担保有限公司

河南省通和投资担保有限公司

河南省业丰饲料有限公司

河南中北农业有限公司

民权县水务公司

河南永昌牧业发展有限公司

商丘市显峰水产养殖有限公司

河南晶博粮油经贸有限公司

民权县金谷源粮油购销有限公司

商丘市银良粮油购销有限公司

睢县九兴面粉有限公司

睢县九兴面粉有限公司

睢县九兴面粉有限公司

睢县九兴面粉有限公司

睢县九兴面粉有限公司

商丘市鑫隆食品有限公司

商丘市鑫隆食品有限公司

商丘市鑫隆食品有限公司

商丘市鑫隆食品有限公司

商丘市龙源牧业有限公司

商丘市龙源牧业有限公司

商丘市龙源牧业有限公司

商丘市龙源牧业有限公司

商丘市龙源牧业有限公司

河南省惠民禽业有限公司

河南省惠民禽业有限公司

洛阳金磐建筑安装有限公司

睢县华夏长城葡萄酒业有限公司

淇县亿源牧业开发有限公司

睢县廖堤粮油购销有限责任公司

柘城县昌亚粮油购销有限公司

柘城县新旺粮油购销有限公司

柘城县金汇粮油购销有限公司

柘城县金丰粮油购销有限公司

商丘亿龙投资担保有限公司

商丘金瑞投资担保有限公司

商丘宝运投资担保有限公司

柘城县赵杰农副产品专业合作社

商丘宝运投资担保有限公司

商丘金瑞投资担保有限公司

商丘海亚投资担保有限公司

河南省直属军粮供应站柘城储备库

柘诚县粮油购销总公司

柘城县棉麻公司

柘城县清君福利调味品有限公司

柘城县邵园粮油购销有限公司

柘城中蔼服装有限公司

虞城县贾寨粮油有限公司

虞城县华裕面粉有限公司

河南省虞城县粮油贸易储备库

河南省虞城县供销社站集棉花加工厂

商丘市九州纺织原料有限公司

虞城县万杰隆棉花加工有限公司

商丘市金地棉业有限公司

虞城县汇鑫棉业有限公司

虞城县将军庙综合养殖有限公司

河南省星海牧业发展有限公司

虞城县金峰牧业有限公司

虞城县红旗粮油贸易有限公司

河南华商纺织品有限公司

虞城县恒鑫纺织品有限公司

虞城县豫资百城提质建设开发有限公司

虞城县多种经营服务公司

河南盛宝投资担保有限公司

商丘宝运投资担保有限公司

商丘海亚投资担保有限公司

中商财富融资担保有限公司

商丘金瑞投资担保有限公司

河南惠济开元投资担保有限公司

商丘市欣帝仓储有限公司

商丘市银信商贸有限公司

虞城县汇鑫棉业有限公司

虞城县中棉高新技术开发有限公司

商丘市金地棉业有限公司

虞城县辰龙纺织有限公司

虞城县辰龙纺织有限公司

账号

20341142100100000224851

20341142100100000495191

20341142100100000032141

20341142100100000028591

20341142100100000245671

20341142100100000243411

20341142100100000238731

20341142100100000315071

20341142100100000329921

20341142100100000337021

20341142100100000342671

20341142100100000343801

20341142100100000344931

20341142100100000346221

20341142100100000351871

20341142100100000352031

20341142100100000362361

20341142100100000372691

20341142100100000406261

20341142100100000452421

20341142100100000459361

20341142100100000476631

20341142100100000490511

20341142100100000019391

20341142100100000391251

20341142100100000393511

20341142100100000403841

20341142100100000434021

20341142100100000457101

20341142100100000484701

20341142100100000494061

20341142100100000370431

20341142100100000358811

20341142100100000429341

20341142100100000408521

20341142200100000393441

20341142200100000297571

20341142200100000296441

20341142200100000353091

20341142200100000260611

20341142200100000326461

20341142200100000350671

20341142200100000340341

20341142200100000325331

20341142200100000336791

20341142200100000352931

20341142200100000394571

20341142200100000335661

20341142200100000337921

20341142200100000348411

20341142200100000356481

20341142200100000415391

20341142200100000423461

20341142200100000433791

20341142200100000216711

20341142400100000216571

20341142400100000225771

20341142400100000227061

20341142400100000228191

20341142400100000260471

“20341142400100000286941”

20341142400100000287101

20341142400100000290491

20341142400100000300821

20341142400100000305501

20341142400100000306631

20341142400100000325191

20341142400100000126511

20341142400100000079221

20341142400100000195751

20341142400100000196881

20341142400100000333261

20341142500100000237321

20341142500100000234901

20341142500100000035251

20341142500100000120631

20341142500100000125311

20341142500100000387421

20341142500100000389681

20341142500100000391941

20341142500100000393231

20341142500100000404691

20341142500100000416311

20341142500100000449721

20341142500100000531711

20341142500100000545591

20341142500100000798501

20341142500100000176151

20341142500100000485551

20341142500100000499431

20341142500100000519121

20341142500100000482161

20341142500100000493621

20341142500100000557211

20341142500100000583681

20341142500100000784621

20341142500100000395491

20341142500100000394361

20341142500100000398881

20341142500100000455531

20341142500100000407111

开户许可证号（账户性质为基本存款账户填列）

J5064000004402

J5064000572702

J5064000003102

J5064000011802

J5064000012302

J5064000012204

J5064000011901

J5064000006706

J5064000063403

J5064000080802

J5064000089401

J5064000087902

J5064000100003

J5064000101501

J5064000107101

J5064000107301

J5064000122301

J5064000143202

J5064000200603

J5064000293508

J5064000307901

J5064000366501

J5064000475701

J5064000039901

J5066000041502

J5066000032204

J5066000148802

J5066000001702

J5066000027103

J5068000114003

J5068000136201

J5068000136701

J5068000137401

J5068000248602

J5068000382401

J5068000034501

J5068000049401

J5068000054201

J5068000066901

J5062000017802

J5062000043101

J5062000041801

J5062000043402

J5062000044901

J5062000060505

J5062000065703

J5062000070302

J5062000076701

J5062000099102

J5062000127202

J5062000183801

J5062000273902

J5062000305803

J5062000643801

账户性质

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

基本存款账户

专用存款账户

专用存款账户

基本存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

基本存款账户

专用存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

中国农业发展银行商丘市分行结算账户清理清单

序号

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

开户行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行虞城县支行

中国农业发展银行夏邑县支行

中国农业发展银行夏邑县支行

中国农业发展银行夏邑县支行

中国农业发展银行夏邑县支行

中国农业发展银行夏邑县支行

中国农业发展银行夏邑县支行

中国农业发展银行夏邑县支行

中国农业发展银行夏邑县支行

中国农业发展银行夏邑县支行

中国农业发展银行夏邑县支行

中国农业发展银行夏邑县支行

中国农业发展银行夏邑县支行

中国农业发展银行夏邑县支行

中国农业发展银行夏邑县支行

中国农业发展银行夏邑县支行

中国农业发展银行夏邑县支行

中国农业发展银行夏邑县支行

中国农业发展银行夏邑县支行

中国农业发展银行夏邑县支行

中国农业发展银行夏邑县支行

中国农业发展银行夏邑县支行

中国农业发展银行夏邑县支行

中国农业发展银行夏邑县支行

中国农业发展银行夏邑县支行

中国农业发展银行永城市支行

中国农业发展银行永城市支行

中国农业发展银行永城市支行

中国农业发展银行永城市支行

中国农业发展银行永城市支行

中国农业发展银行永城市支行

中国农业发展银行永城市支行

中国农业发展银行永城市支行

中国农业发展银行永城市支行

中国农业发展银行永城市支行

中国农业发展银行永城市支行

中国农业发展银行永城市支行

中国农业发展银行永城市支行

中国农业发展银行永城市支行

中国农业发展银行永城市支行

中国农业发展银行永城市支行

中国农业发展银行永城市支行

中国农业发展银行宁陵县支行

中国农业发展银行宁陵县支行

中国农业发展银行宁陵县支行

中国农业发展银行宁陵县支行

中国农业发展银行宁陵县支行

中国农业发展银行宁陵县支行

中国农业发展银行宁陵县支行

中国农业发展银行宁陵县支行

中国农业发展银行宁陵县支行

中国农业发展银行宁陵县支行

中国农业发展银行宁陵县支行

中国农业发展银行宁陵县支行

中国农业发展银行宁陵县支行

中国农业发展银行宁陵县支行

中国农业发展银行宁陵县支行

中国农业发展银行宁陵县支行

中国农业发展银行宁陵县支行

中国农业发展银行宁陵县支行

中国农业发展银行宁陵县支行

中国农业发展银行宁陵县支行

中国农业发展银行宁陵县支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

中国农业发展银行商丘市梁园区支行

账户名称

虞城县辰龙纺织有限公司

河南省虞城县群友食品有限公司

虞城县广纳利面粉有限公司

商丘金瑞投资担保有限公司

商丘亿龙投资担保有限公司

商丘融跃投资担保有限公司

虞城县辰龙纺织有限公司

虞城县恒鑫纺织品有限公司

虞城县万杰隆棉花加工有限公司

夏邑县罗庄粮食购销有限责任公司

夏邑县中峰粮食购销有限责任公司

夏邑县罗庄粮食购销有限责任公司

夏邑县林业局

夏邑县林业局日本政府贷款造林项目

夏邑县中原特种养殖厂

郑州市中锋粮食购销有限公司夏邑分公司

河南金润粮食购销有限公司

夏邑金栗粮食购销有限公司

商丘金瑞投资担保有限公司

商丘宝运投资担保有限公司

商丘海亚投资担保有限公司

河南郡范投资担保有限公司

商丘金瑞投资担保有限公司

商丘海亚投资担保有限公司

商丘宝运投资担保有限公司

商丘市帮克投资担保有限公司

夏邑县崔楼粮食购销有限责任公司

夏邑县中原农作物种植专业合作社

夏邑县百联城市建设工程有限公司

江西省信达工程设备有限公司

夏邑永安物流有限公司

河南豫鼎农业科技有限公司

商丘市众和粮食收储有限公司

永城市金粒粮食购销有限公司

永城市创新粮油贸易有限公司

永城市恒利养猪场

永城市宏兴棉业有限公司

永城市浩凯粮食贸易有限公司

永城市永信中小企业贷款担保有限公司

永城市利民粮食购销有限公司

永城市农作物新品种研究会

永城市凯建粮油直属库

永城市王集乡洪发养殖专业合作社

永城市兴盛粮食贸易有限公司

永城市第四物资库

永城市通源粮食有限公司

永城市三兴粮油购销有限公司

永城市中威纺织科技有限公司

永城市世通粮油购销有限公司

虞城县江涛棉业有限公司

宁陵县神州种业有限公司

宁陵县红雪松速冻食品厂

宁陵县宁宝等级面粉厂

宁陵县福润晨达养殖场

宁陵县柳河中转粮油有限公司

宁陵县石桥金果纸箱厂

宁陵县东升养殖有限公司

宁陵县长真粮油购销有限公司

宁陵县康隆粮油贸易有限公司

宁陵县博远粮油购销有限公司

宁陵县金粟粮油有限公司

宁陵县恒盛粮贸有限公司

宁陵县福万家农业科技有限公司

商丘亿龙投资担保有限公司

宁陵县石桥金果纸箱厂

商丘宝运投资担保有限公司

商丘市帮克投资担保有限公司

宁陵宇森人造板有限公司

商丘金瑞投资担保有限公司

河南省通和投资担保有限公司

河南金耐克实业有限公司

商丘市梁园区金远大面粉厂

商丘市棉麻总公司

商丘市梁园区棉麻总公司

商丘市鑫丰粮业有限公司

商丘市梁园区金远大面粉厂

商丘市梁园区金远大面粉厂

河南金粮源商贸有限公司商丘市第一粮库

商丘市庆丰粮油购销有限公司

商丘市梁园区金远大面粉厂

商丘市汇启投资担保有限公司

商丘海亚投资担保有限公司

商丘市帮克投资担保有限公司

商丘市海通投资担保有限公司

河南省通和投资担保有限公司

商丘宝运投资担保有限公司

商丘亿龙投资担保有限公司

商丘弘鑫投资担保有限公司

商丘金瑞投资担保有限公司

商丘市创世仓储有限公司

商丘庆丰家庭农场

商丘市梁园区京港果蔬农民专业合作社

商丘市百姓食品股份有限公司

商丘市海通投资担保有限公司

河南省米氏仓储有限公司

商丘市梁园区金远大面粉厂

商丘市梁园区众赢企业协会

商丘融跃投资担保有限公司

商丘市金牛农业科技有限公司

商丘市棉麻总公司第六棉花加工厂

账号

20341142500100000505241

20341142500100000555921

20341142500100000553661

20341142500100000575611

20341142500100000602241

20341142500100000676161

20341142500100000721191

20341142500100000767351

20341142500100000791561

20341142600100000164461

20341142600100000181731

20341142600100000200291

20341142600100000256781

20341142600100000257911

20341142600100000259201

20341142600100000267271

20341142600100000273081

20341142600100000282281

20341142600100000311171

20341142600100000313431

20341142600100000318111

20341142600100000342321

20341142600100000344581

20341142600100000345711

20341142600100000349261

20341142600100000355071

20341142600100000358461

20341142600100000360721

20341142600100000387351

20341142600100000481931

20341142600100000485481

20341142600100000431251

20341142600100000265011

20341148100100000383831

20341148100100000262621

20341148100100000316851

20341148100100000127531

20341148100100000338801

20341148100100000360751

20341148100100000365431

20341148100100000367691

20341148100100000368821

20341148100100000369951

20341148100100000346871

20341148100100000029401

20341148100100000339931

20341148100100000358491

20341148100100000428861

20341148100100000340091

20341148100100000543291

20341142300100000186621

20341142300100000188881

20341142300100000189043

20341142300100000190173

20341142300100000194691

20341142300100000195823

20341142300100000201631

20341142300100000199371

20341142300100000214381

20341142300100000218901

20341142300100000217771

20341142300100000225841

20341142300100000255861

20341142300100000258281

20341142300100000263931

20341142300100000265221

20341142300100000294111

20341142300100000295241

20341142300100000300891

20341142300100000304441

20341142300100000305571

60120341140200100000026691

60120341140200100000226501

60120341140200100000225371

60120341140200100000326891

20341140200100000293481

20341140200100000270401

20341140200100000360461

20341140200100000403231

20341140200100000452781

20341140200100000454071

20341140200100000456331

20341140200100000465531

20341140200100000468921

20341140200100000484091

20341140200100000483931

20341140200100000486351

20341140200100000487481

20341140200100000488611

20341140200100000490871

20341140200100000495551

20341140200100000494421

20341140200100000496681

20341140200100000491031

20341140200100000508301

20341140200100000506041

20341140200100000516371

20341140200100000522181

20341140200100000405491

60120341140200100000112231

开户许可证号（账户性质为基本存款账户填列）

J5067000045601

J5067000046501

J5067000081602

Z5067000007102

J5067000081701

J5067000127603

J5067000155101

J5067000351701

J5067000453901

J5067000697601

J5067000126701

J5069000357502

J5069000159603

J5069000166702

J5069000145002

J5069000194904

J5069000142604

J5069000292801

J5069000293201

J5069000293402

J5069000306101

J5069000240201

J5069000080404

J5069000234102

J5069000275804

J5069000519805

J5069000220803

J5062000309404

J5065000038401

J5065000039401

J5065000039602

J5065000041001

J5065000048601

J5065000049603

J5065000054001

J5065000059902

J5065000074101

J5065000074502

J5065000074701

J5065000083001

J5065000107204

J5060000074003

J5060000193002

J5060000243801

J5060000437201

J5060000915601

J5060001157001

J5060001748101

J5060002487001

J5060002487101

J5060002862601

J5060002948601

J5060000158701

账户性质

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

基本存款账户

基本存款账户

专用存款账户

基本存款账户

专用存款账户

基本存款账户

基本存款账户

专用存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

专用存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

专用存款账户

专用存款账户

基本存款账户

基本存款账户

专用存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

专用存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

专用存款账户

一般存款账户

专用存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户
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